
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82367

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
14557 Orden JUS/2534/2012, de 12 de noviembre, por la que se nombran 

funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa a los 
aspirantes que han superado procesos selectivos convocados por Ordenes 
JUS/1655/2010, de 31 de mayo y JUS/2371/2011, de 21 de julio.

De conformidad con lo establecido las bases 7.9 de las Ordenes JUS/1655/2010, de 
31 de mayo (BOE de 22 de junio) y JUS/2371/2011, de 21 de julio (BOE de 5 de 
septiembre), recibidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o Centro de 
destino determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que 
convocan plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes 
reseñados en los puntos Primero, Segundo de la Orden de 4 de octubre de 2012, por la 
que se nombraban funcionarios en prácticas a aspirantes aprobados en pruebas 
selectivas de acceso al Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, convocadas por 
Ordenes JUS/1655/2010, de 31 de mayo (BOE de 22 de junio) y JUS/2371/2011, de 21 
de julio (BOE de 5 de septiembre), que lo hubieren realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, articulo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia; y las Bases 7.9 de las Ordenes JUS/1655/2010, de 31 de 
mayo (BOE de 22 de junio) y JUS/2371/2011, de 21 de julio (BOE de 5 de septiembre),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero

Nombrar en el Anexo I de la presente Orden, funcionarios del Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa a los aspirantes nombrados funcionarios en prácticas en la 
Orden de 4 de octubre de 2012, con el siguiente orden de integración en el Escalafón y 
dentro de dicho orden de acuerdo a las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo:

1.º Aspirantes que superaron el proceso selectivo, por el sistema general de acceso 
libre, convocado por Orden JUS/1655/2010, de 31 de mayo (BOE del día 22), y que de 
acuerdo con el artículo 24 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del 
día 27), les fue concedido el correspondiente aplazamiento.

2.º Aspirantes que superaron las pruebas selectivas de acceso al Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa, por el sistema general de acceso libre, que 
figuraban relacionados, por ámbitos territoriales y orden de puntuación, en el Anexo II de 
la Orden JUS/1521/2012, de 29 de junio (BOE de 13 de julio), rectificada por Orden 
JUS/2123/2012, de 26 de septiembre (BOE de 8 de octubre).

Segundo

Aprobar en Anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco, de acuerdo 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82368

con el orden establecido en el punto primero y a las puntuaciones de la prueba de lengua 
oficial propia de las Comunidades Autónomas y del derecho civil especial o foral de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco.

Tercero

No procede nombrar, por no acreditar la condición legal de discapacitado ni su 
capacidad funcional para desempañar las tareas y funciones propias del Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa, de acuerdo con la base 7.7.1. d) de la Orden de 
convocatoria a don Enrique Fuentes Pacheco, DNI n.º 06261310 C, ámbito Andalucía, 
Acceso «D».

Cuarto

Don Daniel Castro Torres, DNI N.º 76926653 W, aspirante que ha superado el proceso 
selectivo en el ámbito Resto de Península y Baleares no ha podido realizar el curso 
selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 24.6 del Reglamento de ingreso, 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al 
servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del día 27), será nombrado funcionario en practicas en el curso 
inmediatamente posterior que se convoque de la misma clase, conservando la puntuación 
obtenida en el concurso-oposición.

Quinto

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 12 de noviembre de 2012.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/2225/2012, 
de 5 de octubre), el Secretario General de la Administración de Justicia, Joaquín Silguero 
Estagnan.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82369

ANEXO I 
 

TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA. ACCESO LIBRE. APROBADOS CONVOCATORIA 2010 
 

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE AMBITO ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
TOTAL 

OPOSICION 
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL
1 48536425 ROGER BELLI, MARIA VICTORIA C. VALENCIANA   36,00 147,87 25,00 172,87 
2 4204535 LOPEZ ROMERO, ENCARNACION ANDALUCIA   40,60 146,86 25,00 171,86 
3 33967548 BUJALDON CARRERO, EULALIA CATALUÑA   50,50 142,46 25,00 167,46 
4 44466347 LOPEZ VIDAL, LUIS EDUARDO CATALUÑA   36,90 135,41 25,00 160,41 

 
TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA. ACCESO LIBRE. APROBADOS CONVOCATORIA 2011 

 
N.º 

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE AMBITO ACCESO 2.º EJER-
CICIO 

TOTAL 
OPOSICION 

CURSO 
SELECTIVO

TOTAL 
GENERAL

5 34804529 BALLESTER MARTINEZ, MARIA ANGELES MADRID  54,50 184,75 25,00 209,75 
6 25734299 MERIDA SANCHEZ, VICTOR MANUEL ANDALUCIA  51,40 182,65 25,00 207,65 
7 30971092 PERICET CANTADOR, RAMON ANDALUCIA  54,60 182,10 25,00 207,10 
8 76969238 REY CASTRO, MANUEL GIL RESTO P. Y B.  53,60 180,85 25,00 205,85 
9 75247137 PACHECO GUALDA, SARA ANDALUCIA  49,00 180,50 25,00 205,50 
10 50604394 PEREZ CARMONA, REGINA MARIA MADRID  49,40 180,15 25,00 205,15 
11 44594333 PINOS ROBLES, JOSE JAVIER ANDALUCIA  50,00 179,50 25,00 204,50 
12 44590285 QUIJANO RAMOS, MARTA ANDALUCIA  53,10 179,10 25,00 204,10 
13 78716667 GONZALEZ MARTIN, ALEJANDRA RESTO P. Y B.  48,50 175,25 25,00 200,25 
14 30955949 FERNANDEZ TAPIA, BEATRIZ RESTO P. Y B.  44,50 175,25 25,00 200,25 
15 44368166 JIMENEZ SARAVIA, MILAGROS PAIS VASCO  50,40 174,90 25,00 199,90 
16 44200510 ARIAS RODRIGUEZ, MYRIAM ANDALUCIA  46,40 174,90 25,00 199,90 
17 77339451 GONZALEZ ARANDA, MARIA DE LAS NIEVES RESTO P. Y B.  49,60 174,35 25,00 199,35 
18 23282156 LORENTE DE LA FLOR, ROSA MARIA RESTO P. Y B.  48,00 174,25 25,00 199,25 
19 53699307 PEREZ MORENO, MARIOLA MADRID  47,80 174,05 25,00 199,05 
20 77347798 TORRES LATORRE, NATALIA RESTO P. Y B.  42,70 173,95 25,00 198,95 
21 78036255 PULIDO MARTIN, LETICIA ANDALUCIA  51,10 173,85 25,00 198,85 
22 47493288 OLMOS RODENAS, MIRIAM MADRID  49,00 173,50 25,00 198,50 
23 44586744 GAITAN MIGUEL, ROCIO ANDALUCIA  44,60 173,35 25,00 198,35 
24 53056058 LOPEZ GARCIA, JAVIER C. VALENCIANA  60,00 173,25 25,00 198,25 
25 35461684 CHAVES OUBIÑA, AGAPITO RESTO P. Y B.  49,40 173,15 25,00 198,15 
26 75897210 ALCARAZ MATA, MARIA DE LOS ANGELES ANDALUCIA  47,10 172,85 25,00 197,85 
27 52931108 SOBRIDO REGUEIRA, ESTRELLA RESTO P. Y B.  46,70 172,70 25,00 197,70 

28 75905939 CORDERO GAVIRA, MARIA DE LOS 
ANGELES ANDALUCIA  47,10 172,35 25,00 197,35 

29 75108561 NIETO BRUQUE, MARIA DE LOS ANGELES RESTO P. Y B.  48,10 172,10 25,00 197,10 
30 78681485 LUQUE GALERA, MARIA VICTORIA ANDALUCIA  44,00 172,00 25,00 197,00 
31 28785807 VENEGAS MOYA, GEMA ANDALUCIA  41,00 171,75 25,00 196,75 
32 74717020 LOPEZ GARCIA, ELENA MARIA MADRID  48,00 171,50 25,00 196,50 
33 45657184 AZNAR MORENO, M.ª DE LOS ANGELES ANDALUCIA  46,00 171,50 25,00 196,50 
34 28897388 GONZALEZ GIL, FRANCISCA MARIA ANDALUCIA  42,00 171,50 25,00 196,50 
35 25697499 CHIQUERO MENA, MARIA DEL CARMEN PAIS VASCO  52,70 171,45 25,00 196,45 
36 48403489 BARBA PEDREÑO, JAVIER RESTO P. Y B.  48,80 171,30 25,00 196,30 
37 75141930 SORIA BORREGO, CRISTINA MADRID  46,80 171,30 25,00 196,30 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82370

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE AMBITO ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
TOTAL 

OPOSICION 
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL

38 51447135 CANO APARICIO, DAMARIS MADRID  41,60 171,10 25,00 196,10 
39 77346498 RUIZ MENDOZA, MARIA JOSE PAIS VASCO  48,30 170,80 25,00 195,80 
40 77351053 ORTIZ FERNANDEZ, MARIA JESUS ANDALUCIA  47,00 170,75 25,00 195,75 
41 48400048 SANCHEZ MUÑOZ, MARINA RESTO P. Y B.  43,00 170,75 25,00 195,75 
42 50746519 GONZALEZ BOURRELLIS, ANA MADRID  42,70 170,70 25,00 195,70 

43 24269562 SANCHEZ-BARRANCOS RODRIGUEZ, 
ESTEBAN ANDALUCIA  40,80 170,55 25,00 195,55 

44 47504182 JIMENEZ SOLANO, MARIA ROSARIO ANDALUCIA  41,20 170,45 25,00 195,45 
45 75709142 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO ANDALUCIA  47,10 170,35 25,00 195,35 
46 44495766 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA BELEN RESTO P. Y B.  47,00 170,25 25,00 195,25 
47 45736647 GAMERO GONZALEZ, LUZ MARIA ANDALUCIA  43,90 169,90 25,00 194,90 
48 75102186 MENSAN SANCHEZ, EVA MARIA ANDALUCIA  45,30 169,80 25,00 194,80 
49 33568665 GREGORI GINER, BEATRIZ MADRID  42,30 169,80 25,00 194,80 
50 48523731 MONTOYA MARTINEZ, RAQUEL RESTO P. Y B.  47,50 169,75 25,00 194,75 
51 48549475 ORTEGA PASTOR, ELENA RESTO P. Y B.  44,70 169,70 25,00 194,70 
52 75265353 GUIRADO GIL, SANDRA ISABEL ANDALUCIA  41,60 169,60 25,00 194,60 
53 48934887 SANCHEZ TOVAR, MARIA DEL PILAR RESTO P. Y B.  43,50 169,50 25,00 194,50 
54 77709070 CARRASCO LOPEZ, VICTORIA EUGENIA RESTO P. Y B.  45,90 169,40 25,00 194,40 
55 15451714 RIO BOLAÑOS, MIGUEL ANGEL DEL MADRID  46,10 169,35 25,00 194,35 
56 47376699 CORRAL RIVERA, ALBA PAIS VASCO  43,60 169,35 25,00 194,35 
57 26746511 CANALES LARA, ALICIA C. VALENCIANA  41,10 169,35 25,00 194,35 
58 74880195 RUIZ ARAGON, MARIA NATALIA ANDALUCIA  46,80 169,30 25,00 194,30 
59 75724661 MOLLINEDO VIDAL, CARLOS CANTABRIA  53,70 169,20 25,00 194,20 
60 2709179 GARCIA PAGE, ROBERTO MADRID  43,60 169,10 25,00 194,10 
61 75816637 GARCIA LLAVE, SUSANA ANDALUCIA  39,60 169,10 25,00 194,10 
62 17766535 RODRIGO SORIANO, CRISTINA RESTO P. Y B.  45,30 169,05 25,00 194,05 
63 52565875 FERNANDEZ FRANCO, ANA BELEN ANDALUCIA  42,00 169,00 25,00 194,00 
64 26813188 AGUILAR LOPEZ, CRISTINA ANDALUCIA  44,70 168,70 25,00 193,70 
65 28829682 CEPEDA GARCIA, ELISABET ANDALUCIA  44,10 168,60 25,00 193,60 
66 74680111 ROCHA PEREZ, DAVID MADRID  41,60 168,60 25,00 193,60 
67 31724236 GONZALEZ SERRANO, JUAN MANUEL ANDALUCIA  44,00 168,50 25,00 193,50 
68 30627300 URRUTIA IDOYAGA, ESTHER PAIS VASCO  48,40 168,15 25,00 193,15 
69 15471295 MONTERO FUENTES, MARIA ELENA ANDALUCIA  46,40 168,15 25,00 193,15 
70 50544624 RUIZ GUIJARRO, RUBEN MADRID  43,60 168,10 25,00 193,10 
71 73570798 BELTRAN BALLESTER, SANDRA C. VALENCIANA  49,40 167,90 25,00 192,90 
72 53692330 BLANCA BLANCO, DAVID ANDALUCIA  44,60 167,85 25,00 192,85 
73 33493265 BONMATI PALLARES, MARIA SANDRA C. VALENCIANA  44,30 167,80 25,00 192,80 
74 71121376 MORI DE JUAN, INMACULADA ANDALUCIA  45,70 167,70 25,00 192,70 
75 48533758 SANCHEZ BENITO, HECTOR MANUEL C. VALENCIANA  45,70 167,70 25,00 192,70 
76 48501148 PELLUZ BERNAL, MARIA CARMEN RESTO P. Y B.  47,80 167,55 25,00 192,55 
77 74945318 REGUERO GARCIA, VIRGINIA ANDALUCIA  44,30 167,55 25,00 192,55 
78 9801539 LAIZ ROBLES, NURIA RESTO P. Y B.  43,30 167,55 25,00 192,55 
79 75712472 RAMOS MUÑOZ, JORGE ANDALUCIA  43,00 167,50 25,00 192,50 
80 28781770 GARCIA SALGUERO, PABLO ANDALUCIA  38,00 167,50 25,00 192,50 
81 53594413 LEON CALVO, INMACULADA CONCEPCION MADRID  42,70 167,45 25,00 192,45 
82 45550352 ROMERO GALLEGO, ROSARIO ANDALUCIA  41,60 167,35 25,00 192,35 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82371

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE AMBITO ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
TOTAL 

OPOSICION 
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL

83 22990035 SANCHEZ POVEDANO, ARANZAZU ANDALUCIA  41,60 167,35 25,00 192,35 
84 19845962 DOLZ MILLA, MARIA JOSE C. VALENCIANA  49,30 167,30 25,00 192,30 
85 35321436 ESTEVEZ CASTRO, VALENTIN PAIS VASCO  48,80 167,30 25,00 192,30 
86 8858291 BOLAÑOS ORTEGA, M.ª DEL MAR RESTO P. Y B.  45,30 167,30 25,00 192,30 
87 28889662 CANO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN ANDALUCIA  42,30 167,30 25,00 192,30 
88 48548705 CLEMENTE SOLER, JOSE PABLO RESTO P. Y B.  42,70 167,20 25,00 192,20 
89 26035128 DELGADO SANCHEZ, ELENA ANDALUCIA  44,40 167,15 25,00 192,15 
90 30799562 MARIN ORZAEZ, JOSE MIGUEL ANDALUCIA  42,10 167,10 25,00 192,10 
91 25722913 PORTA SALAZAR, MARGARITA ANDALUCIA  41,10 167,10 25,00 192,10 
92 74825406 VICENTE LOPEZ, PATRICIA MARIA ANDALUCIA  42,30 167,05 25,00 192,05 
93 77345862 MOYA LADRON DE GUEVARA, CARMEN MADRID  41,50 167,00 25,00 192,00 
94 52920389 PANES LEAL, JOAQUINA ANDALUCIA  44,20 166,95 25,00 191,95 
95 77329354 CASTRO MORENTE, IRENE ANDALUCIA  40,20 166,95 25,00 191,95 
96 51079002 JIMENEZ PEREZ, MARTA MADRID  47,40 166,90 25,00 191,90 
97 78543215 GONZALEZ CORUJO, NAUTA MADRID  49,70 166,70 25,00 191,70 

98 53540076 APESTEGUIA GONZALEZ DE LENA, 
NATIVIDAD PAIS VASCO  40,40 166,65 25,00 191,65 

99 47368028 GARCIA FREIRE, MIGUEL ANGEL PAIS VASCO  47,10 166,60 25,00 191,60 
100 44460618 RIVERO PAZOS, CARLOS PAIS VASCO  47,10 166,60 25,00 191,60 
101 44385677 MOLINA MONTES, GLORIA ESTHER MADRID  40,70 166,45 25,00 191,45 
102 44476025 RIVERO IGLESIAS, MARTIÑO RESTO P. Y B.  44,30 166,30 25,00 191,30 
103 12382183 AYARZA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR RESTO P. Y B.  38,80 166,30 25,00 191,30 
104 27305621 REDONDO GOMEZ, MARIA GEMA MADRID  43,40 166,15 25,00 191,15 
105 44478786 FERNANDEZ CONDE, OLAYA MADRID  42,40 166,15 25,00 191,15 
106 53188917 MARTINEZ GIRALDEZ, TAMARA RESTO P. Y B.  42,10 166,10 25,00 191,10 
107 50749442 CAMPO DIEZ, JAVIER MADRID  41,00 166,00 25,00 191,00 
108 30949135 MUÑOZ ARANDA, LIDIA MARIA MADRID  42,70 165,95 25,00 190,95 
109 76580546 BERNARDO GARCIA, JESUS RESTO P. Y B.  41,60 165,85 25,00 190,85 
110 78786616 VIEITO MOURO, MARIA RESTO P. Y B.  40,10 165,85 25,00 190,85 
111 80051520 HERNANDEZ FUENTES, ANA MARIA RESTO P. Y B.  45,40 165,65 25,00 190,65 
112 74859455 REBOLLAR TABOADA, TAMARA RESTO P. Y B.  42,10 165,60 25,00 190,60 
113 44484216 ALVAREZ GONZALEZ, SONIA RESTO P. Y B.  44,80 165,55 25,00 190,55 
114 72059828 CARRE AGUIRRE, SONSOLES PAIS VASCO  41,80 165,55 25,00 190,55 
115 45091665 ALEMANY GALVEZ, LAURA RESTO P. Y B.  41,50 165,50 25,00 190,50 
116 14626827 MORENO PUERTA, AITOR MADRID  41,70 165,45 25,00 190,45 
117 52849101 MEDINA GARCIA, ROSALIA PINO MADRID  40,90 165,40 25,00 190,40 
118 52819426 MARTINEZ GIMENEZ, REMEDIOS RESTO P. Y B.  40,80 165,30 25,00 190,30 
119 53706413 FAZ OLIVENCIA, FRANCISCO MADRID  45,00 165,25 25,00 190,25 
120 75156126 SAEZ DE TEJADA CALVENTE, MARTA MADRID  49,10 165,10 25,00 190,10 
121 24368195 CORELLA FERNANDEZ, YASMIN C. VALENCIANA  45,60 165,10 25,00 190,10 
122 48523727 CARRION CARRILLO, GUSTAVO ADOLFO RESTO P. Y B.  46,80 165,05 25,00 190,05 
123 34899742 LOPEZ DE NICOLAS, IRIA PAIS VASCO  41,90 164,90 25,00 189,90 
124 14604591 ALONSO VIDALES, MARIA TERESA PAIS VASCO  40,90 164,90 25,00 189,90 
125 71093523 MARTIN ROMAN, RODRIGO PAIS VASCO  41,80 164,80 25,00 189,80 
126 53455751 SANTOS RISQUEZ, ANA ELENA MADRID  47,00 164,75 25,00 189,75 
127 44821663 SEOANE PROUPIN, OSCAR MADRID  47,20 164,70 25,00 189,70 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82372

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE AMBITO ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
TOTAL 

OPOSICION 
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL

128 71122844 GARCIA DEL CAÑO, MARIA MADRID  41,20 164,70 25,00 189,70 
129 78888326 ZAMORA BILBAO, SONIA PAIS VASCO  40,20 164,70 25,00 189,70 
130 52375591 BLANCO GARCIA, ELENA MADRID  44,40 164,65 25,00 189,65 
131 7501503 CERRO MUÑOZ, ANA MARIA DEL MADRID  42,90 164,65 25,00 189,65 
132 25331076 BOUDERE CARRION, ARACELI PAIS VASCO  44,60 164,60 25,00 189,60 
133 23276548 MIRON BOTIA, JAVIER RESTO P. Y B.  42,00 164,50 25,00 189,50 
134 1930337 CORDOBA PAREDES, COVADONGA MADRID  41,70 164,45 25,00 189,45 
135 32686021 GONZALEZ BOLLO, LUCIA CANTABRIA  40,20 164,45 25,00 189,45 
136 35324024 UHIA SANCHEZ, SERGIO RESTO P. Y B.  39,90 164,40 25,00 189,40 
137 48566715 PEREZ DELGADO, ANDREA C. VALENCIANA  41,50 164,25 25,00 189,25 
138 26493383 GARCIA NAVARRO, MARIA DEL CARMEN MADRID  47,90 164,15 25,00 189,15 
139 2549151 FERNANDEZ-OLIVA CARRASCO, JAVIER MADRID  44,80 164,05 25,00 189,05 
140 25450541 GAO PARAMO, MARIA ANGELES RESTO P. Y B.  43,50 164,00 25,00 189,00 
141 11836052 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE MADRID  42,00 164,00 25,00 189,00 
142 51947984 BORDOY ORTEGA, MARIA ESTELA MADRID  41,00 164,00 25,00 189,00 
143 44958981 RUIZ YEBRA, CRISTINA ANDALUCIA D 40,30 163,80 25,00 188,80 
144 23264856 MIRAS DIAZ, JOSE MARIA RESTO P. Y B.  45,50 163,75 25,00 188,75 
145 53594559 EXPOSITO CAYUELA, DOLORES RESTO P. Y B.  44,00 163,75 25,00 188,75 
146 32749133 PARADA SENDIN, MARIA DEL ROSARIO RESTO P. Y B.  43,70 163,70 25,00 188,70 
147 73241279 GARCIA GRAÑA, ROSA MARIA MADRID  38,80 163,55 25,00 188,55 
148 43137110 MONTORO ALCARAZ, CRISTIAN JOSE PAIS VASCO  44,50 163,50 25,00 188,50 
149 12334670 INSUA GIL, BEATRIZ DE LA MADRID  43,40 163,40 25,00 188,40 
150 75151441 GARCIA MUÑOZ, SILVIA MADRID  40,90 163,40 25,00 188,40 
151 53236073 PEREZ PARRES, JOSE MARIA C. VALENCIANA  38,60 163,10 25,00 188,10 
152 70875157 PEREZ DAVILA, JOSE ALBERTO PAIS VASCO D 53,70 162,95 25,00 187,95 
153 48616369 LOPEZ MARTINEZ, RUBEN RESTO P. Y B.  43,20 162,95 25,00 187,95 
154 28649066 MIRO GARRIDO, MARTA MARIA MADRID  39,20 162,70 25,00 187,70 
155 31339289 SALAS DELGADO, MARIA DOLORES MADRID  40,40 162,65 25,00 187,65 
156 48611014 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL RESTO P. Y B.  44,20 162,45 25,00 187,45 
157 33306389 RODRIGUEZ SANCHEZ, RAMON DIONISIO RESTO P. Y B.  43,70 162,45 25,00 187,45 
158 42872086 OROPEZ GONZALEZ, MIRIAM RESTO P. Y B.  42,70 162,45 25,00 187,45 
159 78415476 DIAZ MEDINA, SAGRARIO RESTO P. Y B.  41,90 162,40 25,00 187,40 
160 48478287 MARIN MARTINEZ, MARIA AROA RESTO P. Y B.  41,60 162,35 25,00 187,35 
161 76369632 MUÑIZ AGRELO, MARIA DEL CARMEN RESTO P. Y B.  41,60 162,35 25,00 187,35 
162 12758343 RODRIGUEZ SANZ, GEMA CANTABRIA  43,50 162,25 25,00 187,25 
163 75118206 SANCHEZ MONTIEL, ANTONIO JUAN MADRID  43,50 162,25 25,00 187,25 
164 29192095 OCAÑA VILLENA, MARIA C. VALENCIANA  41,00 162,25 25,00 187,25 
165 48582414 MOYA MOYA, JUAN CARLOS C. VALENCIANA  43,90 162,15 25,00 187,15 
166 46648825 ALVAREZ SERRA, CRISTINA RESTO P. Y B.  44,80 162,05 25,00 187,05 
167 75128939 GAMEZ LOBATO, ALICIA MADRID  44,00 162,00 25,00 187,00 
168 74885914 COBOS ORDOÑEZ, MARINA RESTO P. Y B.  50,60 161,85 25,00 186,85 
169 34046068 NODAL ACOSTA, ANGELES RESTO P. Y B.  44,10 161,85 25,00 186,85 
170 48356582 PINA ARROYO, JOSEP C. VALENCIANA  45,20 161,70 25,00 186,70 
171 32698868 PITA HIDALGO, BELEN PAIS VASCO  39,40 161,65 25,00 186,65 
172 74677344 BAENA SIERRA, MARIA JOSEFA RESTO P. Y B.  41,80 161,55 25,00 186,55 
173 71447879 GONZALEZ OTERO, MARIA PAIS VASCO  46,00 161,50 25,00 186,50 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82373

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE AMBITO ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
TOTAL 

OPOSICION 
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL

174 25187922 MARTIN VILLARROYA, SHAILA MADRID  45,50 161,50 25,00 186,50 
175 2886158 GALLARDO CEDIEL, PALOMA MADRID  41,50 161,50 25,00 186,50 
176 7472002 CABRERO VALIENTE, M.ªELOISA MADRID  42,20 161,45 25,00 186,45 
177 50216058 UBEDA MARTINEZ, SERGIO MADRID  44,40 161,40 25,00 186,40 
178 29215079 ALMEIDA SANTOS, FATIMA MADRID  41,40 161,40 25,00 186,40 
179 33517441 ARENAL HIGUERA, ANA MARIA MADRID D 50,10 161,35 25,00 186,35 
180 52661792 LEON VERDEJO, ANTONIO RESTO P. Y B.  39,60 161,35 25,00 186,35 
181 12769402 BLANCO IBAÑEZ, NATALIA CANTABRIA  39,30 161,30 25,00 186,30 
182 34875096 AVALLE OUTON, ENRIQUE MADRID  43,50 161,25 25,00 186,25 
183 53055189 CANALES PULIDO, SUSANA C. VALENCIANA  43,60 161,10 25,00 186,10 
184 51413038 GUTIERREZ BUSTILLO, SILVIA MARIA MADRID  42,30 160,80 25,00 185,80 
185 3464740 CASTRILLO SANZ, BEATRIZ MADRID  41,30 160,55 25,00 185,55 
186 2604151 ESCOBAR FEITO, SUSANA MADRID  48,50 160,50 25,00 185,50 
187 39901374 FIÑANA GONZALEZ, MARIA DEL MAR C. VALENCIANA  41,70 160,45 25,00 185,45 
188 11839550 HIDALGO MARTIN, ELENA MADRID  40,70 160,45 25,00 185,45 
189 44701670 BAHAMONDE MENTADO, RAQUEL NOELIA MADRID  40,90 160,40 25,00 185,40 
190 74664687 LOPEZ MORENO, YOLANDA MARIA MADRID  44,10 160,35 25,00 185,35 
191 34996993 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA AURORA PAIS VASCO  39,60 160,35 25,00 185,35 
192 26971341 GONZALEZ TAPIA, JUAN JESUS MADRID  44,80 160,30 25,00 185,30 
193 71933693 MOTA NIETO, LAURA C. VALENCIANA  40,60 160,10 25,00 185,10 
194 79142237 REQUENA CASTILLO, CELIA C. VALENCIANA  41,30 160,05 25,00 185,05 
195 9805962 PAZ LOPEZ, CRISTINA DE MADRID  40,90 159,90 25,00 184,90 
196 47462115 RIVERA DUFRECHOU, NATALIA CAROLINA MADRID  39,50 159,50 25,00 184,50 
197 5278845 FERNANDEZ PEÑUELAS, MARIA SOFIA MADRID  42,30 159,30 25,00 184,30 
198 52937176 MARTINEZ PAZ, MARIA DE LA CONCEPCION MADRID  42,30 159,30 25,00 184,30 
199 2878542 ALVAREZ GOMEZ, ANA MARIA MADRID  45,90 159,15 25,00 184,15 
200 52639034 BUÑUEL SAIZ, BEGOÑA AMPARO MADRID  43,40 159,15 25,00 184,15 
201 51930593 ROJAS BEJARANO, MARIA DE LA FE MADRID  46,40 158,90 25,00 183,90 
202 5428876 OCAMPO MARCOS, MARIA ANGELA MADRID  40,00 158,75 25,00 183,75 
203 45630595 BENITEZ BIZARRO, ROCÍO C. VALENCIANA  42,70 158,45 25,00 183,45 
204 52787815 SANCHEZ COLL, JOSE VICENTE C. VALENCIANA  41,10 159,35 24,00 183,35 
205 75765852 MELENDEZ LEAL, ELVIRA MADRID  43,70 158,20 25,00 183,20 
206 52877578 VALENZUELA CID, MANUELA MADRID  44,90 157,90 25,00 182,90 
207 50864395 AGUADO CUBERO, MARIA CRISTINA MADRID  38,80 157,55 25,00 182,55 
208 75134783 SANCHEZ ILLESCAS, DANIEL JOSE MADRID  41,10 157,10 25,00 182,10 
209 76970277 FERREÑO SUAREZ, CESAR MARCELINO RESTO P. Y B. D 38,60 156,85 25,00 181,85 
210 2529406 CABELLO SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO MADRID  40,00 156,75 25,00 181,75 
211 78694823 FERNANDEZ DELGADO, RUBÉN EDUARDO MADRID  39,50 156,75 25,00 181,75 
212 50603728 RUIZ ROMERO, MARIA DOLORES MADRID D 42,30 155,30 25,00 180,30 
213 12759316 MESONES SAN MILLAN, ESTER CANTABRIA  40,40 155,15 25,00 180,15 
214 1932430 GARCIA ORTEGA, SANTIAGO JORGE MADRID D 39,80 154,55 25,00 179,55 
215 74884088 CRUZADO MAYORGA, SILVIA MARIA MADRID D 39,40 153,90 25,00 178,90 
216 44223697 RIVA FERNANDEZ, GEMA DE LA ANDALUCIA D 36,70 152,70 25,00 177,70 
217 35462916 FERREIROS FERRO, JOSE RESTO P. Y B. D 41,70 149,20 24,00 173,20 
218 29195646 VIVANCO JIMENEZ, REBECA C. VALENCIANA D 32,70 144,70 25,00 169,70 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82374

ANEXO II 
 

SUBESCALAFÓN CATALUÑA. APLAZADOS CONVOCATORIA 2010 
 

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
NOTA 

OPOSICION
CURSO 

SELECTIVO 
TOTAL 

GENERAL IDIOMA TOTAL 
CATALUÑA 

1 33967548 BUJALDON CARRERO, EULALIA   50,50 142,46 25,00 167,46 12,00 179,46 
2 44466347 LOPEZ VIDAL, LUIS EDUARDO   36,90 135,41 25,00 160,41  160,41 

 
 

SUBESCALAFÓN C. VALENCIANA. APLAZADO CONVOCATORIA 2010 
 

Nº 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
NOTA 

OPOSICION
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL IDIOMA TOTAL C. 
VALENCIANA 

1 48536425 ROGER BELLI, MARIA VICTORIA   36,00 147,87 25,00 172,87 6 178,87 
 
 

SUBESCALAFÓN C. VALENCIANA. APLAZADO CONVOCATORIA 2011 
 

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
NOTA 

OPOSICION
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL IDIOMA TOTAL C. 
VALENCIANA

2 53056058 LOPEZ GARCIA, JAVIER   60,00 173,25 25,00 198,25 12 210,25 
3 26746511 CANALES LARA, ALICIA   41,10 169,35 25,00 194,35 12 206,35 
4 19845962 DOLZ MILLA, MARIA JOSE   49,30 167,30 25,00 192,30 12 204,30 
5 29192095 OCAÑA VILLENA, MARIA   41,00 162,25 25,00 187,25 12 199,25 
6 73570798 BELTRAN BALLESTER, SANDRA   49,40 167,90 25,00 192,90 6 198,90 

7 33493265 
BONMATI PALLARES, MARIA 
SANDRA   44,30 167,80 25,00 192,80 6 198,80 

8 48533758 
SANCHEZ BENITO, HECTOR 
MANUEL   45,70 167,70 25,00 192,70 6 198,70 

9 24368195 CORELLA FERNANDEZ, YASMIN   45,60 165,10 25,00 190,10 6 196,10 
10 48566715 PEREZ DELGADO, ANDREA   41,50 164,25 25,00 189,25 6 195,25 
11 53236073 PEREZ PARRES, JOSE MARIA   38,60 163,10 25,00 188,10 6 194,10 
12 48582414 MOYA MOYA, JUAN CARLOS   43,90 162,15 25,00 187,15 6 193,15 
13 48356582 PINA ARROYO, JOSEP   45,20 161,70 25,00 186,70 6 192,70 
14 79142237 REQUENA CASTILLO, CELIA   41,30 160,05 25,00 185,05 6 191,05 
15 45630595 BENITEZ BIZARRO, ROCIO   42,70 158,45 25,00 183,45 6 189,45 
16 52787815 SANCHEZ COLL, JOSE VICENTE   41,10 159,35 24,00 183,35 6 189,35 
17 53055189 CANALES PULIDO, SUSANA   43,60 161,10 25,00 186,10  186,10 

18 39901374 
FIÑANA GONZALEZ, MARIA DEL 
MAR   41,70 160,45 25,00 185,45  185,45 

19 71933693 MOTA NIETO, LAURA   40,60 160,10 25,00 185,10  185,10 
20 29195646 VIVANCO JIMENEZ, REBECA D 32,70 144,70 25,00 169,70 6 175,70 

 
 

SUBESCALAFÓN PAÍS VASCO. APROBADOS CONVOCATORIA 2011 
 

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
NOTA 

OPOSICION
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL IDIOMA DERECHO 
FORAL 

TOTAL 
PAIS 

VASCO 
1 30627300 URRUTIA IDOYAGA, ESTHER  48,40 168,15 25,00 193,15 18 6 217,15 

2 14604591 ALONSO VIDALES, MARIA 
TERESA  40,90 164,90 25,00 189,90 12 6 207,90 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 28 de noviembre de 2012 Sec. II.A.   Pág. 82375

N.º 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO 2.º EJER-

CICIO 
NOTA 

OPOSICION
CURSO 

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL IDIOMA DERECHO 
FORAL 

TOTAL 
PAIS 

VASCO 

3 44368166 JIMENEZ SARAVIA, 
MILAGROS  50,40 174,90 25,00 199,90   199,90 

4 53540076 APESTEGUIA GONZALEZ DE 
LENA, NATIVIDAD  40,40 166,65 25,00 191,65  6 197,65 

5 25697499 CHIQUERO MENA, MARIA 
DEL CARMEN  52,70 171,45 25,00 196,45   196,45 

6 77346498 RUIZ MENDOZA, MARIA 
JOSE  48,30 170,80 25,00 195,80   195,80 

7 47376699 CORRAL RIVERA, ALBA  43,60 169,35 25,00 194,35   194,35 

8 35321436 ESTEVEZ CASTRO, 
VALENTIN  48,80 167,30 25,00 192,30   192,30 

9 47368028 GARCIA FREIRE, MIGUEL 
ANGEL  47,10 166,60 25,00 191,60   191,60 

10 44460618 RIVERO PAZOS, CARLOS  47,10 166,60 25,00 191,60   191,60 

11 72059828 CARRE AGUIRRE, 
SONSOLES  41,80 165,55 25,00 190,55   190,55 

12 34899742 LOPEZ DE NICOLAS, IRIA  41,90 164,90 25,00 189,90   189,90 
13 71093523 MARTIN ROMAN, RODRIGO  41,80 164,80 25,00 189,80   189,80 
14 78888326 ZAMORA BILBAO, SONIA  40,20 164,70 25,00 189,70   189,70 

15 25331076 BOUDERE CARRION, 
ARACELI  44,60 164,60 25,00 189,60   189,60 

16 43137110 MONTORO ALCARAZ, 
CRISTIAN JOSE  44,50 163,50 25,00 188,50   188,50 

17 70875157 PEREZ DAVILA, JOSE 
ALBERTO D 53,70 162,95 25,00 187,95   187,95 

18 32698868 PITA HIDALGO, BELEN  39,40 161,65 25,00 186,65   186,65 
19 71447879 GONZALEZ OTERO, MARIA  46,00 161,50 25,00 186,50   186,50 

20 34996993 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA 
AURORA  39,60 160,35 25,00 185,35   185,35 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
14

55
7

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-11-27T20:48:10+0100




